
GMINAZALESZA}ry
3U15 Zateüñy

ul. fádeusza Kosdusz¡r I 6

GKM-V.271.3.2012 Za\eszany , 2012-06-18

OGI,OSZENIE
o wyniku przetargu

I¡formujQ, 2e w postQpowaniu o udzielenie zamówjenia publicaego na ,,Dostaw€energii elektrycznej" dla gminy Zaleszany (znak sprawy CfV_V.ZZt.:.ZOtZ¡,
ll9Y1d:9") a ] tr¡bie przetargu nieograniczonego, wybrano najkorzysrniejsz4 oferr€:
ENERGA - OBROT SA. ut. Mikolaja Reja 29, 80- Gdaúsk z cen4 66b.825,14 zl b¡utto.
ulena posradata naJntzszq cenE i uzyskala ÍajwyZszq iloéó punktów ze wszystkich
wykonawców, którzy spelnili wymagane warunti udziahl w postepowaniu.

.. . _ Ponizsze zestawienie pzedstawia nazwy fi.rn uczestnicz4clch w przetargu I uzyskan4
iloéé pu¡ttów za ofertv.

Odrzuconych ofert nie bylo.
Ofert wykluczonych z postEpowania nie bylo.

W zwiq?ku z powyzszym na podstawie art. 94, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 styczrtra 2004 t .
Prawo zamówieó publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr I 13, po z. j5g z póLn. zm.) rcrmlr-,
po którym mo2e byó zawafia ümowa w sprawie pouryzszego zamówienia publicznego upl¡rva
20.06.2012 r.

Otrzynrujq:
1. Oferenci biorqcy udziai w przetargu
2. BIP Urzqdu Gminy
3. Tablica ogloszeú Urzqdu Gminy
4, ala

L.p. Nazwa i adres oferenta Cena b¡utto /zll IloÉó
punktów
(kyterium
cena)

L4czna
pu¡fttacja

1 . KRI Marketing and Trading SA, ul.
Piwna28/31, 80-831 Gdaúsk

671.609,00 98,39 98,39

1 ENERGA - OBRóT SA, ul. Mikolaia
Reia 29,80-309 cdaúsk

660.825,14 100,00 100,00

PCE OBROT SA,  u l .8 -go  Varca  o ,35-
959 Rzeszów

665.088,s3 99,36 99,36

IDEON SA, ul. Paderewskiego 32 c, 40-
282 Katowice

675.872,39 q1 11


